12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 1/5

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (月)

〇 × ○ 〇 〇 ○ ○ × × 〇 ○

〇 × ○ 〇 〇 ○ 〇 × × × ○

△ × ○ 〇 〇 〇 △ × × × △

　　ご発注を賜りたくご協力の程、何卒宜しくお願い致します。

曜　日

      【休業日】　令和7年12月30日(火)　～　令和8年1月4日(日)

お得意先様 各位

　さて、本年度の年末・年始休業に伴う受注及び出荷業務につきまして下記の通り

年末・年始休業のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　お知らせ致しますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

※運送便及び配達地域により着日に多少の違いが生じます。

※当日AM受注分　⇒　当日発送(当社より出荷可能商品)

受注業務（AM)

営業日

×

記

12/30～1/4
(火)～(日)

日　付

令和7年12月吉日

　　尚、荷物の混雑が予想されますので、従来より余裕をもっての

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新日本ｹﾐｶﾙ･ｵｰﾅﾒﾝﾄ工業(株)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL  072-443-3050
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX  072-443-6598

出荷業務